ARBETSSCHEMA ARBETSHELG 29-30 NOVEMBER 2025

Lordag 29 november

Tid
9:00-13:00
9:00-13:00

11:00-19:00

13:00-19:00
13:00-19:00

11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00
11:30-19:00

12:00-19:00
12:00-19:00
12:00-19:00
12:00-19:00

Spelare
Otto H

Bo K

Hussam A

Oskar W
Eskil

Mio T
Viktor J
Loui W
Melker O
Lukas E
Kristian C
Jakob N
Harry A
Olle F
Simon B

Morris S
Svante P
Elias S
Milo A

Arbetsuppgift
Kiosk + Hallansvarig

Kiosk
Kiosk

Kiosk + Hallansvarig
Kiosk

Entré/Publikvard
Entré/Publikvard
Rullvagn

Rullvagn
Parkeringsvakt + Sargvakt
Parkeringsvakt + Sargvakt
Parkeringsvakt + Sargvakt
Sargvakt

Sargvakt

Sargvakt

Sargvakt
Sargvakt
Laktarvard/Publikvard
Laktarvard/Publikvard

Sondag 30 november

Tid
8:00-13:00
8:00-13:00

13:00-16:30
13:00-16:30

16:30-20:00
16:30-20:00

Spelare
Bo K

Oscar W

Morris S
Elias S

Eskil
Otto

Arbetsuppgift
Kiosk + Hallansvarig

Kiosk

Kiosk + Hallansvarig
Kiosk

Kiosk + Hallansvarig
Kiosk

Om ni inte kan det pass ni blivit tilldelade ansvarar ni sjidlva for att byta med nagon annan eller sdlja passet.

Ev andringar som ni gjort meddelas Jonna pa 070-235 80 40.



